
Smlouva o Spolupráci
mezi

YELLOW PRO, s.r.o.
Gabiııova 823/2
152 00, Praha 5
IČz 037 46 674
Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 237142.
(dále jen Agentura)

a

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace
Horní Valy 3747/ 6
695 01 Hodonín
IČ: 13694821
DIČ; CZ699001303
(dále jen DK)

uzavírají smlouvu o Spolupráci na uspořádání akce:

Mentalista a hypnotizér Jakub Kroulík - beseda
Místo: Kulturní dům, Horní Valy 3747/6 , 695 01 Hodonín

Datum akce: 12. 2. 2018 v 19.00 hod.

Obě Strany Se dohodly na uspořádání besedy takto:

I.
DK Hodonín zajistí ve vlastní rgžÄ

Poskytne prostory v Kulturním domě a umožní uskutečnění.
0 Technický personál DK - zajistí pořadatelskou Službu a požární hlídku, provoz šatny

(šatnářka S výběrem za šatnu), úklid po akci
0 Osvětlení akce, ozvučení akce
0 Uhradí odběr Spotřebované energie
0 Propagaci - plakáty - návrh, tisk a výlep A3 plakátů na plakátovací plochy

v Hodoníně, webovou prezentaci, Zajistí propagaci v rámci měsíčních kulturních
programů atd.

0 Zajistí úpravu Sálu v Kulturním domě (max.usp0řádání 300 míst)
Prodej vstupenek na akci - Zajistí tisk, předprodej a prodej vstupenek v elektronickém
rezervačním Systému DK, v hodnotě 200 Kč - předprodej, 250 Kč na místě v den
akce.

Agentura zajistí ve vlastní režii

0 Organizačně zajistí besedu Jakuba Kroulíka



0 Uhradí honorář
0 Zavazuje Se dbát na dodržování návštěvního řádu DK
0 Před zahájením předprodeje upřesní rozmístění techniky v hledišti, případně

vyblokování míst, která by technikou mohla být ovlivněna, a to i Z požárního hlediska
(úníkové prostory atd.)

II.
manění dolflla o uikutečıı_ěııé besedě
Strany Smlouvy Se dohodly že Z tržby ze vstupného budou odečteny náklady DK (náklady
DK tvoří: propagace, náklady na prodej vstupenek, pronájem prostor, ozvučení, pomocné
práce a jiné). Čistá tržba bude rozdělena následovně: 70% pro agenturu a 30% pro DK.
Vyúčtování akce proběhne na základě faktury vystavené agenturou dle tržby a
odsouhlasených nákladů, které DK zašle agentuře. Daňový doklad Zašle agentura nejpozději
do 22. 2. 2018.

II I.
Odstoupení od smlouyy
Odstoupít od této Smlouvy je možné pouze Z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních Stran 0d této Smlouvy bez udání
důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí Straně druhé Veškeré
vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.

„Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv, nveřejňování těchto Smluv a 0 registru smluv.“

Tato smlouva byla uzavřena na základě Svobodné a vážné vůle, srozumitelné a určité.

V Hodoníně dne: 29. 3. 2017

ıııı ıı

YELLOW PRO, s.r.0.

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Dům kurtury fłoàoníıı,
á pflapěftť 9:6 vrzafž'ıace

' ' “"ˇ ' ` 1Hodonín
Horn! vat., WAW), 5501, 0
ıécz136w4821,\:›ıc. o/:sseflcíaos

„3.




